
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Torneo 2Â° TROFEO PISTONE 1312028A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-11-2013 - 16-12-2013

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Cacinschi Alexandru

1De Barberis Massimo

2
Quirico Paolo

3
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Cacinschi Alexandru 5.5 ITA 26.0029.0021.0021.752093 1987 2218 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1988

2 3 CM De Barberis Massimo 5.0 ITA 29.0032.0023.5022.002094 1971 2130 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1954

3 2 CM Quirico Paolo 5.0 ITA 28.5032.0023.0022.252118 1971 2130 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1981

4 1 NC Bringas Osuna 4.5 MEX 25.0027.5019.5017.252141 1899 2017 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1990

5 6 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 22.0022.0017.0014.502007 1940 2134 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 1 1980

6 10 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA 22.5022.5017.5012.501848 1846 1972 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1954

7 5 CM D'Agostino Maurizio 4.0 ITA 24.0026.0018.5012.002021 1803 1870 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1960

8 14 CM Coqueraut Jean Dominique4.0 ITA 24.0026.0018.5011.501728 1762 1813 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1950

9 9 1N Martini Giorgio 4.0 ITA 20.5020.5015.5012.501850 1784 1928 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 1 1988

10 7 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 24.0026.5018.5010.501999 1771 1788 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

11 12 2N Nalbone Valerio 3.5 ITA 19.0019.0014.008.25 1757 1836 1894 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1989

12 11 1N Isolabella Ettore 3.0 ITA 27.0029.0021.5011.001813 1870 1821 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

13 8 CM Vozza Nicola 3.0 ITA 23.5023.5018.509.50 1858 1894 1895 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1968

14 21 NC Chianale Angelo 3.0 ITA 22.0022.0017.506.00 1491 1912 1640 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1963

15 13 2N Molinaro Maurizio 3.0 ITA 20.0021.0015.006.00 1741 1724 1690 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

16 19 2N Vozza Augusto 3.0 ITA 15.5015.5011.505.50 1577 1680 1681 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1945

17 17 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 16.5016.5012.003.00 1619 1789 1640 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 1 1945

18 15 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 19.0020.0014.505.50 1724 1690 1605 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1948

19 22 NC Levi Aldo 2.5 ITA 17.0017.0013.001.75 1414 1715 1523 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1944

20 16 2N Pesce Eugenio 2.0 ITA 19.0019.0014.502.50 1664 1746 1622 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1946

21 18 2N Tomanin Roberto 1.5 ITA 18.5019.5013.502.00 1600 1677 1448 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1951

22 20 3N Accattino Gianfranco0.5 ITA 15.0015.0011.501.25 1555 1620 1219 6 0 1 5 2 0 1 1 4 0 0 4 0 1 1941
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1555 1620 1219 1941 M 2809147 158753

1 NC Bringas Osuna MEX 2141 1899 2017 1990 M 5111315

4 CM Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2093 1987 2218 1988 M 829420 126841

21 NC Chianale Angelo ITA PIE TO 1491 1912 1640 1963 M 2814698 161593

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1728 1762 1813 1950 M 811343 102811

15 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1724 1690 1605 1948 M 814229 102815

5 CM D'Agostino Maurizio ITA PIE TO 2021 1803 1870 1960 M 883255 132036

3 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 2094 1971 2130 1954 M 803693 106365

6 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 2007 1940 2134 1980 M 825034 120599

17 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1619 1789 1640 1945 M 843717 108013

7 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1999 1771 1788 1969 M 818984 102188

11 1N Isolabella Ettore ITA PIE AL 1813 1870 1821 1992 M 810827 128586

22 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1414 1715 1523 1944 M 857912 128397

10 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1848 1846 1972 1954 M 836311 128396

9 1N Martini Giorgio ITA PIE AL 1850 1784 1928 1988 M 899127 153181

13 2N Molinaro Maurizio ITA PIE TO 1741 1724 1690 1955 M 893331 149187

12 2N Nalbone Valerio ITA PIE TO 1757 1836 1894 1989 M 899135 153182

16 2N Pesce Eugenio ITA PIE TO 1664 1746 1622 1946 M 871184 102197

2 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2118 1971 2130 1981 M 823732 101227

18 2N Tomanin Roberto ITA PIE TO 1600 1677 1448 1951 M 868914 111210

19 2N Vozza Augusto ITA PIE TO 1577 1680 1681 1945 M 832138 102207

8 CM Vozza Nicola ITA PIE TO 1858 1894 1895 1968 M 814474 102204
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 NC Bringas Osuna 4.5 MEX | 11 N 0 | 16 B 1 | 2 N 1 | 21 B 1 | 3 N Â½ | 4 N Â½ | 5 B Â½ | -1

3 2 CM Quirico Paolo 5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 1

2 3 CM De Barberis Massimo 5.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 10 N 1 | -1

1 4 CM Cacinschi Alexandru 5.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 1

7 5 CM D'Agostino Maurizio 4.0 ITA | 15 B 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 21 N Â½ | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 6 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA | 18 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 0

10 7 CM Giacometto Mario 3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 6 B 0 | 1

13 8 CM Vozza Nicola 3.0 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 9 N 0 | 0

9 9 1N Martini Giorgio 4.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 0

6 10 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 0

12 11 1N Isolabella Ettore 3.0 ITA | 1 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 1

11 12 2N Nalbone Valerio 3.5 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 17 N 1 | 0

15 13 2N Molinaro Maurizio 3.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 8 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 1

8 14 CM Coqueraut Jean Dominique4.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | -1

18 15 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 0 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | -1

20 16 2N Pesce Eugenio 2.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 18 B 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 0

17 17 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 1

21 18 2N Tomanin Roberto 1.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 22 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 0 | 1

16 19 2N Vozza Augusto 3.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 16 B 1 | 0

22 20 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 0 | 19 B 0 | 16 N 0 | 22 N 0 | -2

14 21 NC Chianale Angelo 3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 0 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 7 B 0 | 13 N Â½ | 0

19 22 NC Levi Aldo 2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 19 N 0 | 20 B 1 | 0
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Accattino GianfrancoITA 1555 6 0.50 2.49 -1.99 1620.001219 1941 M 2809147 158753

1 NC Bringas Osuna MEX 2141 6 3.50 4.09 -0.59 1899.142017 1990 M 5111315

4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 7 5.50 4.36 1.14 1987.712218 1988 M 829420 126841

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1728 7 4.00 3.20 0.8 1762.291813 1950 M 811343 102811

15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 6 2.50 3.05 -0.55 1690.711605 1948 M 814229 102815

5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 6 3.50 3.82 -0.32 1803.861870 1960 M 883255 132036

3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 7 5.00 4.52 0.48 1971.142130 1954 M 803693 106365

6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 6 4.50 3.36 1.14 1940.832134 1980 M 825034 120599

17 2N Giacchino Claudio ITA 1619 5 1.50 1.49 0.01 1789.001640 1945 M 843717 108013

7 CM Giacometto Mario ITA 1999 6 2.50 4.13 -1.63 1771.711788 1969 M 818984 102188

11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 7 3.00 2.94 0.06 1870.141821 1992 M 810827 128586

22 NC Levi Aldo ITA 1414 6 1.50 1.21 0.29 1715.671523 1944 M 857912 128397

10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 6 4.00 3.04 0.96 1846.831972 1954 M 836311 128396

9 1N Martini Giorgio ITA 1850 5 3.00 2.58 0.42 1784.671928 1988 M 899127 153181

13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 6 2.50 2.90 -0.4 1724.141690 1955 M 893331 149187

12 2N Nalbone Valerio ITA 1757 6 3.50 2.52 0.98 1836.831894 1989 M 899135 153182

16 2N Pesce Eugenio ITA 1664 6 2.00 2.60 -0.6 1746.331622 1946 M 871184 102197

2 CM Quirico Paolo ITA 2118 7 5.00 4.72 0.28 1971.142130 1981 M 823732 101227

18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 7 1.50 2.91 -1.41 1677.141448 1951 M 868914 111210

19 2N Vozza Augusto ITA 1577 6 3.00 2.34 0.66 1680.671681 1945 M 832138 102207

8 CM Vozza Nicola ITA 1858 6 3.00 2.73 0.27 1894.831895 1968 M 814474 102204
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Chianale Angelo ITA 1491 0 0.00 0.80 1.2 39 1912.671640 1963 M 161593
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813   |  1 NC Bringas Osuna MEX 2141 1 - 0

2 2 CM Quirico Paolo ITA 2118   |  10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 1 - 0

3 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094   |  13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 1 - 0

4 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728   |  4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 0 - 1

5 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021   |  15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 1 - 0

6 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600   |  6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 0 - 1

7 7 CM Giacometto Mario ITA 1999   |  19 2N Vozza Augusto ITA 1577 1 - 0

8 21 NC Chianale Angelo ITA 1491   |  9 1N Martini Giorgio ITA 1850 0 - 1

9 8 CM Vozza Nicola ITA 1858   |  0 - F

10 12 2N Nalbone Valerio ITA 1757   |  0 - F

11 16 2N Pesce Eugenio ITA 1664   |  0 - F

12 17 2N Giacchino Claudio ITA 1619   |  0 - F

13 20 3N Accattino Gianfranco ITA 1555   |  0 - F

14 22 NC Levi Aldo ITA 1414   |  1 - F
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 2007   |  2 CM Quirico Paolo 1 ITA 2118 Â½ - Â½

2 9 1N Martini Giorgio 1 ITA 1850   |  3 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2094 0 - 1

3 4 CM Cacinschi Alexandru 1 ITA 2093   |  7 CM Giacometto Mario 1 ITA 1999 1 - 0

4 22 NC Levi Aldo 1 ITA 1414   |  5 CM D'Agostino Maurizio 1 ITA 2021 0 - 1

5 8 CM Vozza Nicola 0 ITA 1858   |  11 1N Isolabella Ettore 1 ITA 1813 1 - 0

6 1 NC Bringas Osuna 0 MEX 2141   |  16 2N Pesce Eugenio 0 ITA 1664 1 - 0

7 10 1N Mantovan Giuseppe 0 ITA 1848   |  17 2N Giacchino Claudio 0 ITA 1619 1 - 0

8 12 2N Nalbone Valerio 0 ITA 1757   |  18 2N Tomanin Roberto 0 ITA 1600 1 - 0

9 13 2N Molinaro Maurizio 0 ITA 1741   |  20 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1555 1 - 0

10 19 2N Vozza Augusto 0 ITA 1577   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1728 0 - 1

11 15 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1724   |  21 NC Chianale Angelo 0 ITA 1491 0 - 1
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM De Barberis Massimo 2 ITA 2094   |  4 CM Cacinschi Alexandru 2 ITA 2093 Â½ - Â½

2 5 CM D'Agostino Maurizio 2 ITA 2021   |  6 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 2007 0 - 1

3 2 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2118   |  1 NC Bringas Osuna 1 MEX 2141 0 - 1

4 7 CM Giacometto Mario 1 ITA 1999   |  12 2N Nalbone Valerio 1 ITA 1757 Â½ - Â½

5 13 2N Molinaro Maurizio 1 ITA 1741   |  8 CM Vozza Nicola 1 ITA 1858 0 - 1

6 14 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1728   |  9 1N Martini Giorgio 1 ITA 1850 0 - 1

7 11 1N Isolabella Ettore 1 ITA 1813   |  22 NC Levi Aldo 1 ITA 1414 1 - 0

8 20 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1555   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1724 Â½ - Â½

9 16 2N Pesce Eugenio 0 ITA 1664   |  18 2N Tomanin Roberto 0 ITA 1600 1 - 0

10 10 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1848   |  0 - F

11 21 NC Chianale Angelo 1 ITA 1491   |  1 - F

12 17 2N Giacchino Claudio 0 ITA 1619   |  1 - F

13 19 2N Vozza Augusto 0 ITA 1577   |  0 - F

FSI - 2Â° TROFEO PISTONE (1312028A) - Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 2007   |  3 CM De Barberis Massimo 2.5 ITA 2094 0 - 1

2 4 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2093   |  5 CM D'Agostino Maurizio 2 ITA 2021 1 - 0

3 1 NC Bringas Osuna 2 MEX 2141   |  21 NC Chianale Angelo 2 ITA 1491 1 - 0

4 9 1N Martini Giorgio 2 ITA 1850   |  11 1N Isolabella Ettore 2 ITA 1813 0 - 1

5 8 CM Vozza Nicola 2 ITA 1858   |  7 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1999 1 - 0

6 12 2N Nalbone Valerio 1.5 ITA 1757   |  2 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2118 0 - 1

7 16 2N Pesce Eugenio 1 ITA 1664   |  10 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1848 0 - 1

8 17 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1619   |  13 2N Molinaro Maurizio 1 ITA 1741 Â½ - Â½

9 22 NC Levi Aldo 1 ITA 1414   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1728 0 - 1

10 15 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1724   |  19 2N Vozza Augusto 0 ITA 1577 1 - 0

11 18 2N Tomanin Roberto 0 ITA 1600   |  20 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1555 1 - 0
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM De Barberis Massimo 3.5 ITA 2094   |  1 NC Bringas Osuna 3 MEX 2141 Â½ - Â½

2 11 1N Isolabella Ettore 3 ITA 1813   |  4 CM Cacinschi Alexandru 3.5 ITA 2093 0 - 1

3 2 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 2118   |  8 CM Vozza Nicola 3 ITA 1858 1 - 0

4 21 NC Chianale Angelo 2 ITA 1491   |  5 CM D'Agostino Maurizio 2 ITA 2021 Â½ - Â½

5 10 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1848   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1728 1 - 0

6 7 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1999   |  17 2N Giacchino Claudio 1.5 ITA 1619 1 - 0

7 13 2N Molinaro Maurizio 1.5 ITA 1741   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1724 1 - 0

8 12 2N Nalbone Valerio 1.5 ITA 1757   |  16 2N Pesce Eugenio 1 ITA 1664 1 - 0

9 18 2N Tomanin Roberto 1 ITA 1600   |  22 NC Levi Aldo 1 ITA 1414 Â½ - Â½

10 20 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1555   |  19 2N Vozza Augusto 0 ITA 1577 0 - 1

11 6 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 2007   |  0 - F

12 9 1N Martini Giorgio 2 ITA 1850   |  0 - F
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cacinschi Alexandru 4.5 ITA 2093   |  1 NC Bringas Osuna 3.5 MEX 2141 Â½ - Â½

2 2 CM Quirico Paolo 3.5 ITA 2118   |  3 CM De Barberis Massimo 4 ITA 2094 1 - 0

3 8 CM Vozza Nicola 3 ITA 1858   |  10 1N Mantovan Giuseppe 3 ITA 1848 0 - 1

4 6 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 2007   |  11 1N Isolabella Ettore 3 ITA 1813 1 - 0

5 5 CM D'Agostino Maurizio 2.5 ITA 2021   |  12 2N Nalbone Valerio 2.5 ITA 1757 1 - 0

6 21 NC Chianale Angelo 2.5 ITA 1491   |  7 CM Giacometto Mario 2.5 ITA 1999 0 - 1

7 14 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1728   |  13 2N Molinaro Maurizio 2.5 ITA 1741 1 - 0

8 15 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1724   |  9 1N Martini Giorgio 2 ITA 1850 0 - 1

9 17 2N Giacchino Claudio 1.5 ITA 1619   |  18 2N Tomanin Roberto 1.5 ITA 1600 1 - 0

10 19 2N Vozza Augusto 1 ITA 1577   |  22 NC Levi Aldo 1.5 ITA 1414 1 - 0

11 16 2N Pesce Eugenio 1 ITA 1664   |  20 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1555 1 - 0
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cacinschi Alexandru 5 ITA 2093   |  2 CM Quirico Paolo 4.5 ITA 2118 Â½ - Â½

2 10 1N Mantovan Giuseppe 4 ITA 1848   |  3 CM De Barberis Massimo 4 ITA 2094 0 - 1

3 1 NC Bringas Osuna 4 MEX 2141   |  5 CM D'Agostino Maurizio 3.5 ITA 2021 Â½ - Â½

4 7 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 1999   |  6 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 2007 0 - 1

5 9 1N Martini Giorgio 3 ITA 1850   |  8 CM Vozza Nicola 3 ITA 1858 1 - 0

6 11 1N Isolabella Ettore 3 ITA 1813   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1728 0 - 1

7 17 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1619   |  12 2N Nalbone Valerio 2.5 ITA 1757 0 - 1

8 13 2N Molinaro Maurizio 2.5 ITA 1741   |  21 NC Chianale Angelo 2.5 ITA 1491 Â½ - Â½

9 19 2N Vozza Augusto 2 ITA 1577   |  16 2N Pesce Eugenio 2 ITA 1664 1 - 0

10 18 2N Tomanin Roberto 1.5 ITA 1600   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1724 0 - 1

11 22 NC Levi Aldo 1.5 ITA 1414   |  20 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1555 1 - 0
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

1 Bringas Osuna
NC MEX   Elo FIDE: 2141 Perf: 2017 Media: 1899.14 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 328 0.87 0 0 0

2 B 16 2N Pesce Eugenio ITA 1664 477 0.92 1 1 1

3 N 2 CM Quirico Paolo ITA 2118 23 0.53 1 2 2

4 B 21 NC Chianale Angelo ITA 1491 1 2 3

5 N 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 47 0.57 Â½ 2 3

6 N 4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 48 0.57 Â½ 2 3

7 B 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 120 0.66 Â½ 2 3

4.12 2 3

2 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2130 Media: 1971.14 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 270 0.83 1 1 1

2 N 6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 111 0.65 Â½ 1 1

3 B 1 NC Bringas Osuna MEX 2141 -23 0.47 0 1 1

4 N 12 2N Nalbone Valerio ITA 1757 361 0.9 1 2 2

5 B 8 CM Vozza Nicola ITA 1858 260 0.82 1 3 3

6 B 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 24 0.53 1 4 4

7 N 4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 25 0.53 Â½ 4 4

4.73 4 4

3 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2130 Media: 1971.14 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 353 0.89 1 1 1

2 N 9 1N Martini Giorgio ITA 1850 244 0.8 1 2 2

3 B 4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 1 0.5 Â½ 2 2

4 N 6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 87 0.62 1 3 3

5 B 1 NC Bringas Osuna MEX 2141 -47 0.43 Â½ 3 3

6 N 2 CM Quirico Paolo ITA 2118 -24 0.47 0 3 3

7 N 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 246 0.81 1 4 4

4.52 4 4

4 Cacinschi Alexandru
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2218 Media: 1987.71 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 365 0.9 1 1 1

2 B 7 CM Giacometto Mario ITA 1999 94 0.63 1 2 2

3 N 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 -1 0.5 Â½ 2 2

4 B 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 72 0.6 1 3 3

5 N 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 280 0.84 1 4 4

6 B 1 NC Bringas Osuna MEX 2141 -48 0.43 Â½ 4 4

7 B 2 CM Quirico Paolo ITA 2118 -25 0.47 Â½ 4 4

4.37 4 4
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

5 D'Agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1870 Media: 1803.86 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 297 0.85 1 1 1

2 N 22 NC Levi Aldo ITA 1414 607 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 14 0.52 0 2 2

4 N 4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 -72 0.4 0 2 2

5 N 21 NC Chianale Angelo ITA 1491 Â½ 2 2

6 B 12 2N Nalbone Valerio ITA 1757 264 0.82 1 3 3

7 N 1 NC Bringas Osuna MEX 2141 -120 0.34 Â½ 3 3

3.85 3 3

6 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2134 Media: 1940.83 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 407 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Quirico Paolo ITA 2118 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 -14 0.48 1 2 2

4 B 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 -87 0.38 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 194 0.75 1 3 3

7 N 7 CM Giacometto Mario ITA 1999 8 0.51 1 4 4

3.39 4 4

7 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1788 Media: 1771.71 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Vozza Augusto ITA 1577 422 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 -94 0.37 0 1 1

3 B 12 2N Nalbone Valerio ITA 1757 242 0.8 Â½ 1 1

4 N 8 CM Vozza Nicola ITA 1858 141 0.69 0 1 1

5 B 17 2N Giacchino Claudio ITA 1619 380 0.91 1 2 2

6 N 21 NC Chianale Angelo ITA 1491 1 2 3

7 B 6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 -8 0.49 0 2 3

4.18 2 3

8 Vozza Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1895 Media: 1894.83 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 45 0.56 1 1 1

3 N 13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 117 0.66 1 2 2

4 B 7 CM Giacometto Mario ITA 1999 -141 0.31 1 3 3

5 N 2 CM Quirico Paolo ITA 2118 -260 0.18 0 3 3

6 B 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 10 0.51 0 3 3

7 N 9 1N Martini Giorgio ITA 1850 8 0.51 0 3 3

2.73 3 3
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

9 Martini Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1928 Media: 1784.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Chianale Angelo ITA 1491 1 0 1

2 B 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 -244 0.2 0 0 1

3 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 122 0.67 1 1 2

4 B 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 37 0.55 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 126 0.67 1 2 3

7 B 8 CM Vozza Nicola ITA 1858 -8 0.49 1 3 4

2.58 3 4

10 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1972 Media: 1846.83 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Quirico Paolo ITA 2118 -270 0.17 0 0 0

2 B 17 2N Giacchino Claudio ITA 1619 229 0.79 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 2N Pesce Eugenio ITA 1664 184 0.74 1 2 2

5 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 120 0.66 1 3 3

6 N 8 CM Vozza Nicola ITA 1858 -10 0.49 1 4 4

7 B 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 -246 0.19 0 4 4

3.04 4 4

11 Isolabella Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1821 Media: 1870.14 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bringas Osuna MEX 2141 -328 0.13 1 1 1

2 N 8 CM Vozza Nicola ITA 1858 -45 0.44 0 1 1

3 B 22 NC Levi Aldo ITA 1414 399 0.92 1 2 2

4 N 9 1N Martini Giorgio ITA 1850 -37 0.45 1 3 3

5 B 4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 -280 0.16 0 3 3

6 N 6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 -194 0.25 0 3 3

7 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 85 0.62 0 3 3

2.97 3 3

12 Nalbone Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1894 Media: 1836.83 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 157 0.71 1 1 1

3 N 7 CM Giacometto Mario ITA 1999 -242 0.2 Â½ 1 1

4 B 2 CM Quirico Paolo ITA 2118 -361 0.1 0 1 1

5 B 16 2N Pesce Eugenio ITA 1664 93 0.63 1 2 2

6 N 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 -264 0.18 0 2 2

7 N 17 2N Giacchino Claudio ITA 1619 138 0.69 1 3 3

2.51 3 3
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

13 Molinaro Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1690 Media: 1724.14 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM De Barberis Massimo ITA 2094 -353 0.11 0 0 0

2 B 20 3N Accattino Gianfranco ITA 1555 186 0.74 1 1 1

3 B 8 CM Vozza Nicola ITA 1858 -117 0.34 0 1 1

4 N 17 2N Giacchino Claudio ITA 1619 122 0.67 Â½ 1 1

5 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 17 0.52 1 2 2

6 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 13 0.52 0 2 2

7 B 21 NC Chianale Angelo ITA 1491 Â½ 2 2

2.9 2 2

14 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1813 Media: 1762.29 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cacinschi Alexandru ITA 2093 -365 0.1 0 0 0

2 N 19 2N Vozza Augusto ITA 1577 151 0.7 1 1 1

3 B 9 1N Martini Giorgio ITA 1850 -122 0.33 0 1 1

4 N 22 NC Levi Aldo ITA 1414 314 0.86 1 2 2

5 N 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 -120 0.34 0 2 2

6 B 13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 -13 0.48 1 3 3

7 N 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 -85 0.38 1 4 4

3.19 4 4

15 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1605 Media: 1690.71 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 -297 0.15 0 0 0

2 B 21 NC Chianale Angelo ITA 1491 0 0 0

3 N 20 3N Accattino Gianfranco ITA 1555 169 0.72 Â½ 0 0

4 B 19 2N Vozza Augusto ITA 1577 147 0.7 1 1 1

5 N 13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 -17 0.48 0 1 1

6 B 9 1N Martini Giorgio ITA 1850 -126 0.33 0 1 1

7 N 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 124 0.67 1 2 2

3.05 2 2

16 Pesce Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1622 Media: 1746.33 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Bringas Osuna MEX 2141 -477 0.08 0 0 0

3 B 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 64 0.59 1 1 1

4 B 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 -184 0.26 0 1 1

5 N 12 2N Nalbone Valerio ITA 1757 -93 0.37 0 1 1

6 B 20 3N Accattino Gianfranco ITA 1555 109 0.65 1 2 2

7 N 19 2N Vozza Augusto ITA 1577 87 0.62 0 2 2

2.57 2 2
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

17 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1640 Media: 1789.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1848 -229 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 -122 0.33 Â½ 0 1

5 N 7 CM Giacometto Mario ITA 1999 -380 0.09 0 0 1

6 B 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 19 0.53 1 1 2

7 B 12 2N Nalbone Valerio ITA 1757 -138 0.31 0 1 2

1.47 1 2

18 Tomanin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1448 Media: 1677.14 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 -407 0.08 0 0 0

2 N 12 2N Nalbone Valerio ITA 1757 -157 0.29 0 0 0

3 N 16 2N Pesce Eugenio ITA 1664 -64 0.41 0 0 0

4 B 20 3N Accattino Gianfranco ITA 1555 45 0.56 1 1 1

5 B 22 NC Levi Aldo ITA 1414 186 0.74 Â½ 1 1

6 N 17 2N Giacchino Claudio ITA 1619 -19 0.47 0 1 1

7 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 -124 0.33 0 1 1

2.88 1 1

19 Vozza Augusto
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1681 Media: 1680.67 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giacometto Mario ITA 1999 -422 0.08 0 0 0

2 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 -151 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 -147 0.3 0 0 0

5 N 20 3N Accattino Gianfranco ITA 1555 22 0.53 1 1 1

6 B 22 NC Levi Aldo ITA 1414 163 0.72 1 2 2

7 B 16 2N Pesce Eugenio ITA 1664 -87 0.38 1 3 3

2.31 3 3

20 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1219 Media: 1620.00 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 -186 0.26 0 0 0

3 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 -169 0.28 Â½ 0 0

4 N 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 -45 0.44 0 0 0

5 B 19 2N Vozza Augusto ITA 1577 -22 0.47 0 0 0

6 N 16 2N Pesce Eugenio ITA 1664 -109 0.35 0 0 0

7 N 22 NC Levi Aldo ITA 1414 141 0.69 0 0 0

2.49 0 0
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

21 Chianale Angelo
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 39 Perf: 1640 Media: 1912.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Martini Giorgio ITA 1850 -359 0.1 0 0 0

2 N 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 -233 0.21 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 1 NC Bringas Osuna MEX 2141 -650 0.08 0 1 2

5 B 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 -530 0.08 Â½ 1 2

6 B 7 CM Giacometto Mario ITA 1999 -508 0.08 0 1 2

7 N 13 2N Molinaro Maurizio ITA 1741 -250 0.19 Â½ 1 2

0.74 1 2

22 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1523 Media: 1715.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM D'Agostino Maurizio ITA 2021 -607 0.08 0 0 1

3 N 11 1N Isolabella Ettore ITA 1813 -399 0.08 0 0 1

4 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 -314 0.14 0 0 1

5 N 18 2N Tomanin Roberto ITA 1600 -186 0.26 Â½ 0 1

6 N 19 2N Vozza Augusto ITA 1577 -163 0.28 0 0 1

7 B 20 3N Accattino Gianfranco ITA 1555 -141 0.31 1 1 2

1.15 1 2
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2Â° TROFEO PISTONE (1312028A)
Torino - 04-11-2013 - 16-12-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Chianale Angelo ITA 6 2.0 1912 1787 1491 1963 M 161593
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